
0108орг-Изменение в Положение о доходах 2013 

 

 

 

 

 

 

 
___________ 2013 =. _________№           07.08.2013 г. № 639 

+.м.рле хули      г. Шумерля  

 

О внесении изменений в 

Положение о представлении 

гражданами претендующи-

ми на замещение должно-

стей муниципальной служ-

бы в городе Шумерля Чу-

вашской Республики, и му-

ниципальными служащими 

города Шумерля Чуваш-

ской Республики сведений о 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущест-

венного характера, утвер-

жденное постановлением 

администрации города Шу-

мерля от 26 июля 2011 г. 

№616 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 де-

кабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на за-

мещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государствен-

ными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера», Указом Президента Чувашской Республики от 29 июня 2009 г. № 43 «О представ-

лении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной граждан-

ской службы Чувашской Республики, и государственными гражданскими служащими Чу-

вашской Республики сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» Администрация города Шумерля п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Положение о представлении гражданами претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в городе Шумерля Чувашской Республики, и муници-

пальными служащими города Шумерля Чувашской Республики сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением ад-

министрации города Шумерля от 26 июля 2011 г. №616 следующие изменения: 

- изложить пункт 7 в следующей редакции: 

В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в пред-

ставленных ими в организационно-правовой отдел администрации города Шумерля Чуваш-

ской Республики сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошиб-

ки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим По-

ложением. 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
+,М,РЛЕ ХУЛА  

АДМИНИСТРАЦИЙ, 
 

ЙЫШЁНУ  

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ШУМЕРЛЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

garantf1://12052272.15/
garantf1://12064203.8/
garantf1://95554.0/
garantf1://17581395.0/


0108орг-Изменение в Положение о доходах 2013 

Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех 

месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положе-

ния. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава администрации        С.Н. Новичков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Захарова Я.В., 

2-25-33 



0108орг-Изменение в Положение о доходах 2013 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Управляющий делами админист-

рации города Шумерля 

  

Н.В. Леонтьева 

   

Заместитель начальника организа-

ционно-правового отдела юрист 

администрации города Шумерля 

  

 

О.В. Краснова 

   

 

 

 

 


